
ELITNÍ CENY TÝDNE  20. 7. – 26. 7. 2015 30/2015

11

FAG

SKF

NTN – SNR

MAPCO

STARLINE

• ZLEVNĚNO 600 POLOŽEK PRŮMĚRNĚ O 14 %!
• Světový leader ve výrobě ložisek.
• Dodavatel většině světových automobilek.
• Zajímavou součástí sortimentu FAG jsou ložiskové sety na celou nápravu WheelPro. 
• Kvalita FAG je ověřena hojnou účastí v Motorsportu.

• Tradiční švédský výrobce všech druhů ložisek s více jak 100 letou tradicí.
• Dodavatel do prvovýroby nejúspěšnějším automobilkám světa.
• 100 letá tradice na českém trhu a jedna ze 4 firem, která se udržela v soukromých 

rukou i po roce 1948.
• SKF je nejdéle využívaným dodavatelem ložisek v motorsportu. Známé je především 

jeho tradiční spojení se Scuderia Ferrari. 

• Status OE dodavatele pro více jak 20 různých automobilek.
• Nejpřísnější kvalitativní standardy dle norem automobilek.
• Ložiska SNR konstruována s životností milion kilometrů při standardizovaných 

podmínkách.
• Více než 1200 produktů v nabídce ELIT.
• Tradiční japonská preciznost podpořená rozsáhlým výzkumem a zkušenostmi 

francouzských inženýrů.

• Něměcký dodavatel s více než 30ti letou tradicí.
• Nejlepší poměr kvality a ceny.
• Více než 600 referencí v sortimentu ELIT.
• Kvalita výroby certifikována ISO 16949:2002 a ISO 14001:2004.

• Varianta pro cenově orientované zákazníky.
• Pokrytí 90 % autoparku v ČR.
• Vysoká skladová zásoba.
• Téměř 400 ložisek Starline v nabídce ELIT.

Atraktivní řešení

Číslo ELIT Aplikace Stará MOC Nová MOC Sleva
713 6106 20 Škoda Octavia II 3775 Kč 3270 Kč –13 %
713 6300 30 Renault Thalia 1,2 1427 Kč 1151 Kč –19 %
713 6108 20 Škoda Fabia 1,2 2744 Kč 2122 Kč –22 %
713 6303 00 Dacia Sandero 1,2 1541 Kč 1215 Kč –21 %
713 6781 00 Ford Fusion 1,4 1537 Kč 1362 Kč –11 %

50% SLEVA
KOLOVÁ LOŽISKA A NÁBOJE KOL



22

Tester tlaku palivové soustavy

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: FOR 904G4

–  Manometr s hadicí a dvěma adaptéry pro měření 
tlaku v palivovém okruhu.

– Veliký manometr s barevně vyznačenou stupnicí.
– V sadě jsou dva připojovací adaptéry 14 a 18 mm.
– Tlakový rozsah 0-15 PSI.

Akční cena
490 Kč bez DPH

Akční cena
59 Kč bez DPH

Objednací kód: 
XT CGS300

Měděná pasta sprej 300 ml
Mazací prostředek pro montáže kloubových závěsů, čepů, výfuků, zapalovacích svíček, svorníků 
motorů nebo tepelných výměníků.

Použití
– Vysoká přilnavost ke kovům, plastům a silonům. 

Výhody
–  Zabraňuje zadření šroubů vlivem vysoké teploty, či mechanického namáhání.
– Odstraňuje skřípání a vrzání.
– Tepelná odolnost –30 °C až +1100 °C.

http://ecat.elit.cz/

